

This is a freedom of information request. Please provide the following information that you have pertaining to your spend on temporary nursing staff in the last full available financial year (please note the year in your response).

**1. Spend on temporary nursing staff through your staff bank, by band (1-9)**

Subjective Name	Total
Bank Nurse : Qualified	275,716
Bank nurse band 5	2,729,494
Bank nurse band 6	1,404,092
Bank nurse band 7	591,868
Bank nurse band 8	77,533

**2. Spend on temporary nursing staff through agencies, by band (1-9)**

£1,604,747.00 Royal Surrey County Hospital NHS Foundation Trust does not hold this information centrally. Obtaining this information would require going through individual records. This would go above and beyond the time frame specified under Section 12 of the Freedom of Information Act.